
FAU-MØTEREFERAT JUNI 2019 

MØTEDATO 04.06.2019 REFERENT Morten M. Ræder 
 

Klasse Navn Gruppe / rolle Epost 

- Maria Tindberg Rektor  

1A Tone Lien Engnes 
Nora Helene W.Christiensen  te@mustadeiendom.no 

viktigper@yahoo.no 

1B Elisabeth Njøs Hatle 
Anne Cecilie Bodin  elisabeth.njos.hatle@nav.no 

acbodin@gmail.com 

1C Miriam Bakkeli 
Ida Lien  Miriam.Bakkeli@gmail.com 

lien.ida@gmail.com 

1D Nina Qvale-Hjertenes 
Astrid Storm Hammerstad  ninaqvale@hotmail.com 

astridhammerstad@gmail.com 

2A Dorte Drange 
Eli Hanna Haslie  dortedrange@hotmail.com 

elihaslie@gmail.com 

2B Kristin Fredriksen 
Birgitte Lysholm  kristin.fredriksen@gmail.com 

 

2C Hedvig Larsen 
Helen Hazeland 

 
 

hedvig.larsen@gmail.com 
helenhazeland@gmail.com 

2D Hilde Bjørnstad 
Sarah Soon Malling  hildebjornstad@gmail.com 

 

3A Stine Gaasland 
Thomas Onseid  stine.gaasland@gmail.com 

 

3B Christoffer Ringnes Klyve 
Silje Westgård 

 
 

cklyve@gmail.com 
silje_mw@hotmail.com 

4A Hilde Skarnes 
Kristian Skeie 

AKS 
 

hilde.skarnes@gmail.com 
kristianskeie@gmail.com 

4B Guri Rosén 
Per Christian Helme 

 
 

guri.rosen@gmail.com 
pchelme@gmail.com 

5A Stig Nøra 
Ruth Astrid Lærum Sæter 

 
 

stig.nora@gmail.com 
ruth.astrid.saeter@gmail.com 

5B Barbara Ascher 
Anette Sandberg 

SMU 
  

bea@morfisto.de 
 

6A Morten M. Ræder 
Lisa Kirkengen 

Nestleder / referent 
 

mmr@mmrark.no 
lkirkengen@gmail.com 

6B Pia Bodahl 
Nina Enkerud 

Leder 
 

pia@futurebuilt.no 
nenkerud@gmail.com 

7A Maja Røe Brøten 
Ellen Gulliksen 

 
 

maja.broten@gmail.com 
ellen.marie.gulliksen@online.no 

7B Oddvar Refsland 
Ulrikke Ohrvik 

 
 

orefsland@gmail.com 
Ulrikke.Ohrvik@omd.com 

 
Grupper: 
Trafikk TRA Tone 

Christoffer 
Hilde (2D)  

Skolesituasjon SBE Miriam 
Hedvig 

Kristin 
Maja 

 

Disco DSC Oddvar 
Stine 

Guri 
Kristin 

Temakveld TEM Elisabeth 
Nina 

Dorte 
Fatima 

NESTE MØTE: 03.09.2019, klokka 18-20 

 

 
  



04.06.2019 

Post Sak 
 Punkter fra tidligere møter 

Merk: Generelt utgår alle infosaker fra tidligere møter automatisk. Saker som er behandlet 
av FAUs grupper inngår i fast punkt. Saker FAU ennå ikke har behandlet blir værende i 
referatet inntil dette blir gjort.  
 

FAST Godkjenning av referat, innkalling og dagsorden forrige møte  
Godkjent. Møter for skoleåret er allerede planlagt, første tirsdag i måneden 18-20, med 
forbehold om endringer.  
 

FAST Rektors halvtime 
Rektor deltok ikke på møtet.  
 

 

FAST  Informasjon fra gruppene 

Disco 
FAU vurderer det til at det blir for mange barn på 2. – 4. trinn til å holde samlet disco med 
Teglverket for denne gruppen. Vi tar opp igjen vurdering av om det er plass på nye Hasle 
til et felles arrangement for de eldre barna på 5. – 7. trinn.   
Trafikkgruppa 
Det vurderes å arrangere temadag om trafikk for de minste barna til høsten. 
Parkeringsforbud i Hovinveien kommer til å bestå, usikkert hvordan parkering i Haralds vei 
kommer til å ende opp. Følges opp til høsten.  

Skolesituasjon 
Positiv til å sette bygging av Ensjø skole på agendaen til høsten.  

Temakveld 
Forslag om å avholde temakveld om praktisk matte for foreldre (leksehjelp) til høsten.  
 

Info Valg til Driftsstyre 
Tone Foss Aspevoll går ut av Driftsstyre etter flere år – takk for innsatsen!  
Barbara Ascher velges som ny representant. Kristin Fredriksen velges som ny vara.  
 

Info 17. mai feiring 
Det er besluttet av rektor fra både Teglverket og Hasle at skolene nå har blitt så store at 
det må arrangeres separate 17. mai feiringer fra 2020.  
 

 
Saker til neste møte: 
 
- Slutt med engangsbestikk på AKS på nye Hasle 
- Nye FAU-representanter må meldes inn til Morten eller Pia 


